
EntelliGuard™

A

Введение

B

C

D

E

F

X

F.1

	 Автоматические	выключатели

Коды	для	заказа

	 Электронные	расцепители

Дополнительные	принадлежности	для	автоматических	выключателей

Руководство	по	эксплуатации

Схемы	подключения

Размеры

Указатель	каталожных	номеров	и	кодов

Размеры

Типоразмер	1	–	стационарное	исполнение

Типоразмер	1	–	выкатное	исполнение

Типоразмер	2	–	стационарное	исполнение

Типоразмер	2	–	выкатное	исполнение

Типоразмер	2	–	выкатное	исполнение,	100%	номинал

Типоразмер	1	и	2	–	дополнительные	режимы	подключения

Типоразмер	3	–	стационарное	исполнение

Типоразмер	3	–	выкатное	исполнение

Фланец	IP54,	модуль	UVR,	блок	питания	на	24	В

Катушка	Роговского,	трансформаторы	тока,	 

системы	блокировки	дверей,	кронштейны	для	установки	на	стену

Механическая	блокировка,	двух	выключателей

Механическая	блокировка,	трех	выключателей

F.2

F.3

F.4

F.5

F.6

F.7

F.8

F.10

F.12

F.13

F.14

F.15



EntelliGuard™
Ра

зм
ер

ы

A

Введение

B

C

D

E

F

X

F.2

Типоразмер 1 - Стационарное исполнение

323

 160 

131.5 131.5

162 161

172

343

21
3

Centre Line 
of operating
panel

Centre Line 
of operating
panel

door

50

34
8

38
44

2

175
91

211
100 to door

14

127
355

B

20
12

3
10

7

35

65

2222

11
Ø 12

17

Стандартное подключение(1)

Вид спереди, 3 полюса

423

21
3

260

131.5 131.5
162
172

443

Centre Line 
of operating
panel

Centre Line 
of operating
panel

261

Вид спереди, 4 полюса

61 100 100 100

door10
0

A

Вид сверху, 4 полюса

61 100 100

door

10
0

A

Вид сверху, 3 полюса

Вид сбоку

Сечение двери

Примечания

A - 6 монтажных отверстий 
диаметр 9,5 мм 

B - Зазоры указаны 
в разделе D

20
12

3
10

7

13 17
17

65

65

Ø 13222211

35

27,518,75

15,5

400	-	1600	A
Types	N	и	H

400	-	1600	A
Тип	S

2000 A
Types	S,	N	и	H

of breaker

of fascia

Left mounting
hole location

of breaker
viewed from front

Door hinge

12,5 66,5 150
308

Ø 4

A
B

141,5
283

C

30
74

21
9

39
2

36
7

18
3,

5
12

,5

Тип выключателя Размер "А" Размер "В" мин. Размер "С"
Типоразмер	1
3-х	полюсный 20,0 55,0 0,0

Типоразмер	1
4-х	полюсный 20,0 55,0 -49,5

50
29

25

17

R6.5

Осевая	линия	
рабочей	панели

Осевая	линия	
рабочей	панели

Осевая	линия	
рабочей	панели

Осевая	линия	
рабочей	панели

двери

дверь

Тип	S Тип	N	и	H Тип	S,	N	и	H

дверь

100	до	двери

осевая	линия	выключателя

осевая	линия	лицевой	панели

Дверные	петли

Левое	монтажное	
отверстие	

выключателя	 
(вид	спереди)



EntelliGuard™

A

Введение

B

C

D

E

F

X

F.3

Типоразм
ер 1

Типоразмер 1 - Выкатное исполнение

443

172

131.5 131.5

19
4

Centre Line of 
operating panel

Centre Line 
of operating
panel

343

172

131.5 131.5

19
4

22.5 20

4 holes
Ø 12

2 holes
Ø 1265

58

15

43

31
17

8
1111

43 65

15

3025

17.5

R6.558

22.5 20

4 holes
Ø 12

2 holes
Ø 1265

58

15

43

31
17

8
1111

43 65

61

10
7

12
3

61

11
1

12
3

61

12
3

84
.5

Вид спереди, 4 полюса

C

368

100 100 100

233.5

5858
71.5

24
7

55 31

26
7

90

Вид сверху, 4 полюса

Универсальное подключение 
Горизонтальная или вертикальная установка 

Универсальное подключение 
Деталировка

Вид спереди, 3 полюса

A

268

133.5

100 10071.5
58 58

55 31

24
7

24
7

90

C

Вид сверху, 3 полюса

Вид сбоку

Сечение двери

Примечания

A - 6 монтажных отверстий 
диаметр 9,5 мм 

C - Не перекрывать 
доступ к отверстию 
- необходимо 
для вентиляции

D - 1 отверстие М6, левое и 
правое для заземления

387 to door

D

32 Test
52 Disconnected

422 Connected

350 Fully withdrawn

53

12
4

17
3.

5

23
5.

5

44
3

Тип выключателя Размер "А" Размер "В" мин. Размер "С"
Типоразмер	1
3-х	полюсный -7,0 60,0 0,0

Типоразмер	1
4-х	полюсный -7,0 60,0 -49,5

Left mounting
hole location of

cassette viewed
from front

A

B

141,5

283

C

Door hinge

of cassette

of fascia
12,5 66,5 150

308

Ø 4
30

0

15
0

40
5

43
0

12
7,

5
12

,5

52
,5

9,
5

Тип	S Тип	N	и	H Тип	S,	N	и	H Тип	S,	N	и	H Тип	S	-	12	мм Тип	N	и	H	-	20	мм

Осевая	
линия	рабочей	
панели

Осевая	линия	
рабочей	панели

Осевая	линия	
рабочей	панели

Осевая	линия	
рабочей	панели

Осевая	линия	
рабочей	панели

6	отверстия 
Ø	9,6

4	отверстия
Ø	12

Осевая	линия	
рабочей	панели

387	до	двери

32	контроль

осевая	линия	кассеты

осевая	линия	лицевой	панели

Дверные	петли

350	полностью	выдвинут

422	подключенный

52	отключенный

Левое	монтажное	
отверстие	кассеты 

(вид	спереди)

2	отверстия
Ø	12



EntelliGuard™
Ра

зм
ер

ы

A

Введение

B

C

D

E

F

X

F.4

Типоразмер 2 - Стационарное исполнение

410

190

191222
131.5131.5

234
436

21
3

door

50

34
8

38
44

2

175
91

211
100 to door

14

127
355

B

35

10
7

12
3

20

95

10 25 25 25 Ø 13

17

Стандартное подключение

Вид спереди, 3 полюса Вид сбоку

Сечение двери

Примечания

A - 6 монтажных отверстий 
диаметр 9,5 мм 

B - Зазоры указаны в разделе D

Вид спереди, 4 полюса

76 130 130

door

A

Вид сверху, 3 полюса

Вид сверху, 4 полюса

A

76 130 130 130

door

540

319

321222
131.5131.5

234
566

21
3

Тип выключателя Размер "А" Размер "В" мин. Размер "С"
Типоразмер	2 
3-х	полюсный 80,0 115,0 15,5

Типоразмер	2 
4-х	полюсный 80,0 115,0 -49,5

of breaker

of fascia

Left mounting
hole location

of breaker
viewed from front

Door hinge

12,5 66,5 150
308

Ø 4

A
B

141,5
283

C

30
74

21
9

39
2

36
7

18
3,

5
12

,5Левое	монтажное	
отверстие	

выключателя	 
(вид	спереди)

Дверные	петли

Осевая	линия	
рабочей	панели

Осевая	линия	
рабочей	панели

Осевая	линия	
рабочей	панели

Осевая	линия	
рабочей	панели

100	до	двери

дверь

дверь

дверь

осевая	линия	выключателя

осевая	линия	лицевой	панели



EntelliGuard™

A

Введение

B

C

D

E

F

X

F.5

Типоразм
ер 2

Типоразмер 2 - Выкатное исполнение

Вид спереди, 4 полюса

488

293.5

130
58 58

130130

55
24

7

26
7

90

31

91.5

C

A

Вид сверху, 4 полюса

Вид спереди, 3 полюса

24
7

55 31

26
7

90

358

130 13091.5

58 58

163.5

C

A

Вид сверху, 3 полюса

Вид сбоку

Универсальное подключение
Горизонтальное или вертикальное, 

максимум 3200 А 

12
3

10
7

64

12
3

84
.5

61

13 25 25 25

100
78

10

59

11

11
78 20

45

10
0

14

95

13
3

62

Универсальное подключение 
Только вертикальная установка, 

максимум 4000 А 

29 21 21
10

11

100

7811

11
78 10

0

25
25

25
13

13

15
90

4 holes Ø 11 4 holes Ø 13

443

131.5

19
4

131.5

237

387 to door

D

32 Test
52 Disconnected

422 Connected

350 Fully withdrawn

53

12
4

17
3.

5

23
5.

5

44
3

573

131.5 131.5

237

19
4

Centre 
Line of 
operating
panel

Centre Line of 
operating panel

Сечение двери

Тип выключателя Размер "А" Размер "В" мин. Размер "С"
Типоразмер	2
3-х	полюсный 53,0 125,0 15,5

Типоразмер	2
4-х	полюсный 53,0 125,0 -49,5

Left mounting
hole location of

cassette viewed
from front

A

B

141,5

283

C

Door hinge

of cassette

of fascia
12,5 66,5 150

308

Ø 4
30

0

15
0

40
5

43
0

12
7,

5
12

,5

52
,5

9,
5

Левое	монтажное	
отверстие	кассеты 

(вид	спереди)

Дверные	петли

Осевая	линия	
рабочей	
панели

Осевая	линия	
рабочей	панели

Осевая	линия	
рабочей	панели

Осевая	линия	
рабочей	
панели

Осевая	линия	
рабочей	панели Осевая	линия	

рабочей	
панели

осевая	линия	кассеты

осевая	линия	лицевой	панели

387	до	двери

32	контроль

350	полностью	выдвинут
422	подключенный

52	отключенный

4	отверстия
Ø	13

4	отверстия	Ø	134	отверстия	Ø	11

4	отверстия
Ø	11

Примечания

A - 6 монтажных отверстий 
диаметр 9,5 мм 

C - Не перекрывать 
доступ к отверстию 
- необходимо 
для вентиляции

D - 1 отверстие М6, левое и 
правое для заземления



EntelliGuard™
Ра

зм
ер

ы

A

Введение

B

C

D

E

F

X

F.6

Типоразмер 2 - 100% rated Выкатное исполнение

131.5 131.5

443

237

19
4

Centre 
Line of 
operating
panel

Centre Line
of operating
panel

387 to door

D

32 Test
52 Disconnected

422
350 Fully withdrawn

53

12
4

17
4 23

6

44
3

100

13
3

11
2

84

84

58

4 holes
Ø 13

4 holes
Ø 11

13

1211 11

105

32 21 21

10

11

10
5

25
25

25
13

Универсальное подключение 
Вертикальная установка, 

максимум 4000 А 

Вид спереди, 3 полюса

573

131.5 131.5

237

19
4

Centre 
Line of 
operating
panel

Centre Line of 
operating panel

Вид спереди, 4 полюса

Вид сверху, 4 полюса

C

A

488

293.5

130 130 13092
58 58

24
7

55 31

26
7

90

C

24
7

55 31

26
7

90A

163.5

358

58 58
92 130 130

Вид сверху, 3 полюса

Вид сбоку

Сечение двери

Тип выключателя Размер "А" Размер "В" мин. Размер "С"
Типоразмер	2
3-х	полюсный 53,0 125,0 15,5

Типоразмер	2
4-х	полюсный 53,0 125,0 -49,5

Left mounting
hole location of

cassette viewed
from front

A

B

141,5

283

C

Door hinge

of cassette

of fascia
12,5 66,5 150

308

Ø 4

30
0

15
0

40
5

43
0

12
7,

5
12

,5

52
,5

9,
5

Осевая	линия	
рабочей	
панели

Осевая	
линия	
рабочей	
панели

Осевая	линия	
рабочей	
панели

Осевая	линия	
рабочей	панели

Осевая	линия	
рабочей	панели

387	до	двери

32	контроль

350	полностью	выдвинут

52	отключенный

Левое	монтажное	
отверстие	кассеты 

(вид	спереди)

Дверные	петли

осевая	линия	кассеты

осевая	линия	лицевой	панели

Осевая	линия	рабо-
чей	панели

4	отверстия
Ø	13

4	отверстия
Ø	11

Примечания

A - 6 монтажных отверстий 
диаметр 9,5 мм 

C - Не перекрывать 
доступ к отверстию 
- необходимо 
для вентиляции

D - 1 отверстие М6, левое и 
правое для заземления



EntelliGuard™

A

Введение

B

C

D

E

F

X

F.7

Типоразм
ер 1 и 2

Типоразмер 1 и 2 - дополнительные типы подключения

63

10
0

15
7

71

20

Ø 1315

34
.5

31

50

130

20

Ø 13

15

10
0

12
.5

25
25

25

10
10
10

130

13

Ø 13

10
0

12
.5

25
25

25

Стационарное вертикальное 
подключение сзади 

Типоразмер 1

70
.5

15
7

10
0

91 95
10

0
15

7
70

.5

Стационарное вертикальное 
подключение сзади 

Типоразмер 2

МАКС.	3200	A 4000	A МАКС.	3200	A

МАКС.	4000	A

Стационарное  
подключение спереди 
Типоразмер 1 ≤1600 A

Стационарное 
подключение спереди
Типоразмер 1 2000 A

Выкатное подключение  
спереди

Типоразмер 1 ≤1600 A

65

30

25
R6.5

17

10
10

10

96

45
3

13

20

65
30

25
R6.5

13

10

56
5

68

20

65
30

25
R6.5

13

10

56
5

68
10

17

30
65

25
R6.5

110

76

45
3

13

10

17

30
65

25
R6.5

110

76

45
3

13

10
10
10

33

56
5

68

20

10.5
65

22 22

Ø 12

Выкатное подключение  
спереди

Типоразмер 1 2000 A

12.5
12.5

12.5

96

45
3

13

12.5
12.5
12.5

67.5

100.5

56
6

68
.5

12.5 25 25 25 Ø 13
100

17

100

12.5 25 25 25

Ø 12

20

Стационарное  
подключение спереди

Типоразмер 2

Выкатное подключение  
спереди

Типоразмер 2



EntelliGuard™
Ра

зм
ер

ы

A

Введение

B

C

D

E

F

X

F.8

Типоразмер 3 - стационарное исполнение

945
465

131.5 131.5
479 464

966

491

21
3

Centre Line of
operating panel

Centre Line 
of operating
panel

715
350

131.5 131.5
364
376

736

348

21
3

Centre Line 
of operating
panel

Centre Line
of operating panel

68.5 115 115 115 115 115 115 115

door10
0

A

69 115 115 115 115 115

door10
0

A

Вид спереди, 4 полюса

Вид сверху, 4 полюса

Вид спереди, 3 полюса

Вид сверху, 3 полюса

Осевая	линия	
рабочей	панели

дверь дверь

Осевая	
линия	рабочей	
панели

Осевая	линия	рабо-
чей	панели

Осевая	линия	рабочей	
панели



EntelliGuard™

A

Введение

B

C

D

E

F

X

F.9

Типоразм
ер 3

Типоразмер 3 - стационарное исполнение

B

34
8

44
2

38

91
14

127

50
175
211

100 to door

355

Вид сбоку

35

20
12

3
10

7

88

30 3014

17

Ø 13

Стандартное горизонтальное 
подключение, максимум 5000 А

Сечение двери

165

60
.5

12
0

15
7

18

12
0

25
25

25

Ø 13

230
90
20

Стандартное вертикальное 
подключение, максимум 6400 А

Примечания

A - 6 монтажных отверстий 
диаметр 9,5 мм 

B - Зазоры указаны в разделе D

Тип выключателя Размер "А" Размер "В" мин. Размер "С"
Типоразмер	3	  
3-х	полюсный 222,5 259,5 8,0

Типоразмер	3 
4-х	полюсный 337,5 374,5 8,0

of breaker

of fascia

Left mounting
hole location

of breaker
viewed from front

Door hinge

12,5 66,5 150
308

Ø 4

A
B

141,5
283

C

30
74

21
9

39
2

36
7

18
3,

5
12

,5

100	до	двери

Левое	монтажное	
отверстие	

выключателя	 
(вид	спереди)

Дверные	петли

осевая	линия	выключателя

осевая	линия	лицевой	панели



EntelliGuard™
Ра

зм
ер

ы

A

Введение

B

C

D

E

F

X

F.10

Типоразмер 3 - Выкатное исполнение

131.5 131.5

19
4

973

479

Centre Line 
of operating
panel

Centre Line
of operating panel

743

131.5 131.5

364

19
4

Centre 
Line of 
operating
panel

Centre Line
of operating

panel

24
7 55 31

26
7

12
0

58 58

230230230141.5

C

A

884
639.5

434.5
244.5

A

Centre Line
of operating

panel C

A

654
524.5

319.5

230230141.5

58 58

129.5

26
7

12
0

31
55

24
7

Centre Line
of operating

panel

Вид спереди, 4 полюса

Вид сверху, 4 полюса

Вид спереди, 3 полюса

Вид сверху, 3 полюса

Осевая	линия	
рабочей	панели

Осевая	
линия	
рабочей	
панели

Осевая	линия	
рабочей	панели

Осевая	линия	
рабочей	
панели

Осевая	
линия	рабочей	

панели

Осевая	линия	
рабочей	панели



EntelliGuard™

A

Введение

B

C

D

E

F

X

F.11

Типоразм
ер 3

Типоразмер 3 - Выкатное исполнение

419 to door

D
44

312
4

17
3.

5

23
5.

5

32 Test
52 Disconnected

454 Connected

350 Fully withdrawn

85

Вид сбоку

68

20
16

9.
5

10
4

102.5
25 25 2512.5

18

Ø 13

Стандартное горизонтальное 
подключение, максимум 5000 А

Сечение двери

68

10
0

15
7

70
.5

51

18

Ø 13

25
25

25

90
55
20

Стандартное вертикальное 
подключение, максимум 6400 А

Тип выключателя Размер "А" Размер "В" мин. Размер "С"
Типоразмер	3
3-х	полюсный 193,5 267,0 8,0

Типоразмер	3
4-х	полюсный 308,5 382,0 8,0

Left mounting
hole location of

cassette viewed
from front

A

B

141,5

283

C

Door hinge

of cassette

of fascia
12,5 66,5 150

308

Ø 4

30
0

15
0

40
5

43
0

12
7,

5
12

,5

52
,5

9,
5

Левое	монтажное	
отверстие	кассеты 

(вид	спереди)

Дверные	петли

осевая	линия	кассеты

осевая	линия	лицевой	панели

419	до	двери

32	контроль

350	полностью	выдвинут

52	отключенный
454	подключенный

Примечания
A - 6 монтажных отверстий 

диаметр 9,5 мм 
C - Не перекрывать доступ 

к отверстию - необходимо 
для вентиляции

D - 1 отверстие М6, левое и правое 
для заземления
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Фланец IP54, модуль задержки по времени расцепителя минимального 
напряжения, блок питания на 24 В

140

386

47
4 40

5

29
5.

5

30
30

35.5

22
.5 283

Ø 5.3
4-Places

Centre Line
of operating
panel

Фланец IP54 Сверление фланца IP54

Модуль задержки по времени 
расцепителя минимального напряжения

Внешний источник питания  
24 В постоянного тока

2 holes
Ø 4.5

81

5.75 69.5

79
.5

5.
15

Mtg to suit
35mm DIN Rail

90

35

42

67
12

11
5

5 4 3 2 1

6    7

29 76

External 24 VDC Power Supply

Осевая	линия	
рабочей	панели

Ø	5,3
4-отверстия

2 отверстия
Ø	4,5

Крепление	на	 
35мм	DIN-рейку
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Введение

B
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D

E

F

X
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Д
ополнительны

е принадлеж
ности

Катушка Роговского, трансформаторы тока, системы блокирования 
дверей, кронштейны для установки на стену

Внешняя катушка Роговского

Система блокирования двери

Трансформатор тока

3-х 
полюсный

4-х 
полюсный

A 320 420
B 159,5 259,5
C 158,5 258,5
D 344 444
e 410 540
F 189,5 319,5
G 190 320
H 437 567

Centre of
operating
panel

B
A

4 holes
Ø 6.4

283

18
3.

5
19

8
20

40
5

HT (max)

Ø1D (min)

Ø0D (min)

58

110

Arrow to face
ACB connection

Fix coil to clamp
with cable ties (position
coil centrally on clamp)

Remark:	for	ratings	>	4000	A	two	coils	are	used

Номинал 1D 0D Ht
400	A 94 144 24
630 A 85 135 30

2000 A 87 151 31
3200 A 84 154 34
4000	A 81 154 57
5000 A 85 198 58
6400	A 85 210 65

Рама A B
F1-3P 33,5 32,5
F1-4P 33,5 132,5
F2-3P 98,5 67,5
F2-4P 98,5 197,5
F3-3P 240,5 225,5
F3-4P 355,5 340,5

A

B

4 holes
Ø 12.2

131.5 131.5
159.5
172.5

C

D

Centre Line
of operating
panel

Centre Line of 
operating panel

E

4 holes
Ø 12.2

F

131.5 131.5
221 G
234

H

10
2

17

Centre Line
of operating
panel

Centre Line of 
operating panel

Типоразмер 1 Типоразмер 2

Кронштейны крепления на передней панели (стационарная конструкция,  
на чертеже показано опционное подключение спереди) 

Стрелочкой	в	сторону	
лицевой	панели	
Соединение	АСВ

Ø1D	(мин.)

Ø0D	(мин.) HT	(макс.)

Зафиксируйте	обмотки	кабельным	зажимом	
(расположите	обмотку	в	центре	зажима)	

Примечание:	для	номиналов	более	4000	А	используются	две	обмотки.

Осевая	линия	
рабочей	
панели

Осевая	линия	
рабочей	панели

Осевая	линия	
рабочей	панели

Осевая	линия	
рабочей	панели

Осевая	линия	 
рабочей	панели

4	отверстия
Ø	12,2

4	отверстия
Ø	12,2

4	отверстия
Ø	6,4



EntelliGuard™
Ра

зм
ер

ы

A

Введение

B

C

D

E

F

X

F.14

Механическая блокировка, 2 выключателя

Механическая блокировка, двух выключателей,  
стационарное исполнение / неподвижная конструкция – доступ спереди / сзади.

Механическая блокировка, двух выключателей,  
выкатное исполнение / выдвижная конструкция – доступ с передней / задней стороны.

2000 max.

Envelope 1-3P=320
Envelope 1-4P=420
Envelope 2-3P=410
Envelope 2-4P=540
Envelope 3-3P=715
Envelope 3-4P=945

Min. bend radius 120 Min. bend radius 120

55

50 50 30 30

14
0 

m
in

.

90
0 

m
ax

. v
er

tic
al

 b
as

e 
to

 b
as

e

35

Fixed pattern front / Rear Access ACB's

40 30 30

34 34

2000 max.

Envelope 1-3P=343
Envelope 1-4P=443
Envelope 2-3P=443
Envelope 2-4P=573
Envelope 3-3P=743
Envelope 3-4P=973

14
0 

m
in

.

60

Min. bend radius 120 Min. bend radius 120

90
0 

m
ax

. v
er

tic
al

 b
as

e 
to

 b
as

e

Min.
clearance
below
cassette

Min.
clearance
below
cassette

Withdrawable front / Rear Access ACB's

Типоразмер	1-3P=320
Типоразмер	1-4P=420
Типоразмер	2-3P=410
Типоразмер	2-4P=540
Типоразмер	3-3P=715
Типоразмер	3-4P=945

Типоразмер	1-3P=343
Типоразмер	1-4P=443
Типоразмер	2-3P=443
Типоразмер	2-4P=573
Типоразмер	3-3P=743
Типоразмер	3-4P=973

Мин. 
зазор	
под	
кассетой

Мин. 
зазор	
под	
кассетой

2000	макс.

2000	макс.

Мин.	bend	radius	120 Мин.	bend	radius	120

90
0	
ма

кс
.	v
er
tic
al
	b
as
e	
to
	b
as
e

Ве
рт
ик
ал
ьн
ы
й	
ра

зм
ер
	о
т	
ос
но

ва
ни

я	
 

до
	в
ер
хн
ей
	п
ов
ер
хн
ос
ти
	9
00

	м
ак
с.

14
0	
m
in
.

14
0	
ми

н.

Мин.	радиус	изгиба	120 Мин.	радиус	изгиба	120

Типоразмер	1-3P=320
Типоразмер	1-4P=420
Типоразмер	2-3P=410
Типоразмер	2-4P=540
Типоразмер	3-3P=715
Типоразмер	3-4P=945

Мин.	радиус	изгиба	120 Мин.	радиус	изгиба	120

90
0	
ма

кс
.	В
ер
ти
ка
ль
ны

й	
ра
зм
ер
	о
т	

ос
но
ва
ни
я	
до
	в
ер
хн
ей
	п
ов
ер
хн
ос
ти

14
0	
ми

н.

2000	макс.



EntelliGuard™

A

Введение

B

C

D

E

F

X

F.15

Д
ополнительны

е принадлеж
ности

Механическая блокировка, 3 выключателя

Механическая блокировка, трех выключателей,  
стационарное исполнение / неподвижная конструкция – доступ спереди / сзади.

Кабельное подключение, трех выключателей, выкатное исполнение / выдвижная конструкция 
– доступ спереди / сзади.

1250 max.

14
0 

m
in

.

Min. bend radius 120

90
0 

m
ax

. v
er

tic
al

 b
as

e 
to

 b
as

e

Envelope 1-3P=320
Envelope 1-4P=420
Envelope 2-3P=410
Envelope 2-4P=540
Envelope 3-3P=715
Envelope 3-4P=945

55 55 55

1250 max.
Envelope 1-3P=343
Envelope 1-4P=443
Envelope 2-3P=443
Envelope 2-4P=573
Envelope 3-3P=743
Envelope 3-4P=973

14
0 

m
in

. c
le

ar
en

ce
be

lo
w

 c
as

se
tt

e

65 65

Min. bend radius 120

90
0 

m
ax

. v
er

tic
al

 b
as

e 
to

 b
as

e

30

Типоразмер	1-3P=320
Типоразмер	1-4P=420
Типоразмер	2-3P=410
Типоразмер	2-4P=540
Типоразмер	3-3P=715
Типоразмер	3-4P=945

Типоразмер	1-3P=343
Типоразмер	1-4P=443
Типоразмер	2-3P=443
Типоразмер	2-4P=573
Типоразмер	3-3P=743
Типоразмер	3-4P=973

1250	макс.

1250	макс.

90
0	
ма

кс
.	v
er
tic
al
	b
as
e	
to
	b
as
e

по
д	
ка
сс
ет
ой

14
0	
ми

н.
	за

зо
р

14
0	
m
in
.

Мин.	радиус	изгиба	120

Мин.	радиус	изгиба	120




